
Golfclub Herzog Tassilo
Blankenberger Str. 30

A-4540 Bad Hall
Tel.: 07258/5480

info@gcherzogtassilo.at
www.golfclubherzogtassilo.at

18 Loch Greenfee
Mo-Do
Fr-So auch Feier- und Zwickeltage
Sunset (ab 17:00 Uhr) Mo-Do
Sunset (ab 17:00 Uhr) Fr-So

Kur Gäste 1 Wochen GF 
Kur Gäste 3 Wochen GF 
Kur Gäste 6 Wochen GF 

9 Loch Greenfee
Mo-Do
Fr-So auch Feier- und Zwickeltage

Sonstiges
Rangefee (inkl. 1 Jeton)
Jeton
Ballkarte
Trolley
E-Trolley

E-Car Ü70 oder
Behindertenausweis

E-Car 18 Loch € 38,00 € 38,00
E-Car 9 Loch € 28,00 € 28,00
E-Car 10er Block € 320,00 € 258,00
E-Car 20er Block € 580,00 € 465,00
E-Car 30er Block € 775,00 € 620,00
E-Car 40er Block € 970,00 € 775,00
E-Car 50er Block (jede weitere Fahrt € 10,- ) € 1 165,00 € 930,00

Greenfee-Preise 2024

€ 3,00

€ 90,00
€ 100,00
€ 45,00
€ 50,00

Preise 2024

€ 160,00

€ 55,00

€ 320,00

€ 60,00

€ 15,00

Friendship (mit Mitglied) nur für Mitglieder 
MEHR.grün anerkannter Golfclubs bis zu 30% Nachlass

€ 590,00

Wir wünschen ein "Schönes Spiel"

€ 25,00
€ 5,00
€ 20,00

mailto:info@gcherzogtassilo.at

	2024

